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  Bästa 10 PDF Editor för Mac OS X / macOS

  PDF, som ett av det fantastiska formatet för att dela filer, används ofta i vardagen. Du kan skriva ut en fil och kopiera texten från den. Men en av dess brister är att du inte kan redigera PDF enkelt. Svårare är att redigera PDF-fil på Mac, eftersom Mac-systemet inte används i stort. Men ändå bra nyheter är att vi samlar de bästa 10 PDF-redigeringslistorna för Mac inklusive gratis och betald, så att du kan hämta den bästa.

  
  	Del 1. Topp 5 gratis PDF-redigerare för Mac
	Del 2. Bästa 5 betalade / premium PDF-redigeraren på Mac


  Del 1. Topp 5 gratis PDF-redigerare för Mac

  1. Foxit Reader för Mac - PDF-läsare och redaktör

  Foxit Reader för Macsom namnet visar är den gratis PDF-läsaren, men den har också redigeringsfunktioner.

  Kontrollera dess kostnadsfria redigeringsfunktioner enligt nedan:

  	Skapa standard-kompatibla PDF-filer som är kompatibla med andra PDF-produkter.
	Kryptera PDF-filer.
	Visa, markera, lägg till bokmärken och kommentarer.
	Konvertera PDF till cPDF på Mac.


  
  2. Förhandsgranska - Enkel PDF-redigerare

  Förhandsgranska är den inbyggda PDF-redigeraren för macOS-system. Som bild- och PDF-visning gör det också möjligt att redigera PDF-filer med enkla köpa praktiska PDF-redigeringsfunktioner.

  	Välj, kopiera och lägg till text.
	Kommentera med markering, understrykning, rektangel, oval, linje osv.
	Dela upp, slå samman och rotera PDF-filer.
	Skydda PDF.
	Lägg till signatur och anteckningar.


  
  3. Skim - PDF-redaktör och anteckningsbok

  Skumma är den gratis PDF-läsaren och redaktören som hjälper dig att läsa och kommentera vetenskapliga artiklar i PDF och enkelt redigera PDF-filer.

  	Lägg till och redigera anteckningar.
	Lägg till kommentarer och kopiera text.
	Skär PDF-fil.
	Exportera anteckningar som text.
	Stöd bokmärken, spotlight etc.


  
  4. GIMP - Bildredigerare för PDF

  GIMP är öppen källkodsredigerare främst på Windows, Mac och Linux. Men det gör att du också kan redigera PDF-fil med grundläggande redigeringsfunktioner.

  	Redigera bilden i en PDF-fil.
	Skär PDF-fil.
	Reducera PDF-filen genom att radera innehåll och fylla i raderade data.
	Lägg till text i PDF.
	Ta bort de prickade linjerna i texten.


  
  Del 2. Bästa 5 betalade / premium PDF-redigeraren på Mac

  Gratis PDF-redigerare för Mac har de begränsade funktionerna du kan redigera. Här hittar vi också den mest populära PDF-redigeraren på Mac som kommer att behöva betala pengar för att få en kraftfullare redigeringsfunktion.

  	Premium PDF-redigerare för Mac	Pris	Editor funktioner	skärmdump
	Acrobat Pro DC - PDF skapare och redaktör

        Foxit Reader för Macsom namnet visar är den gratis PDF-läsaren, men den har också redigeringsfunktioner. 	$ 14.99 / mån		Denna PDF-redigerare är kompatibel med Mac OS X v10.9, Mac OS X v10.10, Mac OS X v10.11 eller macOS v10.12.
	Interagera och skapa PDF-filer.
	Konvertera PDF till Microsoft Office-format.
	Hitta, ersätt, lägg till och redigera text.
	Ordna om sidor.
	Rensa dokumentfoton för att ta bort bakgrunder och justera perspektivet.
	Registrera och samla i realtid.

	
	Foxit PDF Editor - PDF redaktör och chef

        Foxit PDF Editor, även benämnd PhantomPDF, är det ideala för grupper i alla storlekar att skapa, redigera, kommentera, samarbeta och signera PDF-dokument och formulär.	$ 9.00 / mån		Redigera skannat PDF-dokument.
	Konvertera PDF till redigerbara textformat.
	Lägg till och redigera text.
	Redigeringsverktyget stöds fullt ut.
	Radera text, bakgrundsfärg eller bilder.
	Markera och radera alla kommentarer på flera sidor.

	
	PDF Editor Mac - Bild- och text PDF-redigerare

        PDF Editor Mac är den professionella PDF-redigeringsappen för Mac OS X. 	$29.95		Lägg till text, flytta text och ändra textstilsort, färg, storlek etc.
	Lägg till och ändra storlek på bilden.
	Med radergummi kan du radera oönskad text eller grafik och ändra linjetjockleken.
	Kommentera med linjer.
	Rotera PDF-sidorna 90, 180 eller 270 grader.
	Vattenmärke för alla sidor i en PDF-fil.

	
	iSkysoft PDF Editor - Funktionsladdad PDF-redigerare

        iSkysoft PDF Editor är den strömlinjeformade, funktionsladdade PDF-redigeraren för Mac. Det ger dig olika PDF-redigeringsfunktioner för att enkelt redigera, konvertera, OCR och säkra PDF-filer.	$99.95		Redigera, radera och infoga texter i PDF.
	Lägg till, ta bort, extrahera, rotera och beskära PDF-bilder.
	Radera, lägga till, ersätt, extrahera och rotera PDF-sidor.
	Kommentera PDF genom att lägga till klisterlappar, texter, ruta etc.
	Konvertera, kombinera, dela och skapa PDF.
	Fyll och skapa PDF-formulär.
	Stöd batchbehandling av PDF-fil.
	Redigera PDF.

	
	PDF-expert - PDF-läsare och redaktör

        PDF Expert är den kraftfulla PDF-visaren med inbyggda appar och export av redigeringsprogram för Mac-användare. 	$59.99		Det ger dig avancerad läsupplevelse som PDF-läsare genom att dela visningsläget.
	Lägg till anteckningar och anteckningar till PDF-dokument.
	Redigera text, bilder, länkar etc.
	Slå samman, kopiera, lägga till, extrahera och beskära sidor.
	Fyll i PDF-formulär och sjunga kontrakt.
	Komprimera PDF-filer och minska filstorleken.

	


  Här har alla PDF-redaktörer för Mac delats här. Du bör välja det bästa gratis eller betalda redigeringsprogrammet för att börja redigera dina PDF-filer.

  Om du använder Windows-dator ofta bör du hänvisa till det här inlägget för att få den bästa Windows PDF-redigeraren.
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      Mer läsning

      	Konvertera PDF till Word-fil med PDF till Word Converter
            Konvertera enkelt PDF till Word: PDF till Word Converter kan konvertera PDF-filer till redigerbara Word-filer och behålla originalspråket exakt.

          
	Hur du snabbt konverterar PDF till Excel-kalkylblad
          Detta är en steg-för-steg-artikel som berättar hur du enkelt konverterar PDF till redigerbar Excel-fil.

        
	Bästa MP3-skärare / trimmer för att klippa ut / trimma ljudfiler
          Känner du att låten är för lång? Klipp bara ljudfilen med den bästa MP3-skäraren / trimmeren.

        


    

  




    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion




  Hem PDF PDF Editor för Mac
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Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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